[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16  декабря  2019 года                 с.Старокульшарипово                                   №  123

                                               О премировании главы администрации
            В соответствии с пунктом   2  Положения о денежном содержании  главы муниципального образования   Старокульшариповский сельсовет:

     1.По результатам работы за 4 квартал2019 год и  за добросовестное и качественное исполнение обязанностей, предусмотренных Уставом муниципального образования   премировать главу муниципального образования Старокульшариповский сельсовет денежной премией в размере  100% месячного фонда оплаты труда, определенного бюджетом сельсовета  2019 года .
      2.Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя Совета депутатов                             Н.А.Калимов